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Elektrischer Nudelkocher im geschlossenen Fach 1 Becken 24 | S/70 40x70
cm

Beschreibung

Elektrischer Nudelkocher 400x700 mm auf geschlossenem Fach mit 24 Liter Tank. Struktur aus
rostfreiem Stahl AISI 304. Die schwarz emaillierten gusseisernen Roste sind sdurebestandig. Die
vier Seiten des Nudelkochers haben eine gute Warmeisolierung. Bedienknodpfe aus
athermischem Material. Alle Komponenten sind leicht zug&nglich.

Abmessungen

Dimensioni esterne 400x730%x940 mm



Datenblatt

Alimentazione
Capacita

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elektrisch
24 Lt
42 kg
9 kW
400 V
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